
4802/00.01.02/2025 
   
   

 
Nuorisovaltuusto 10.12.2025    
 
 
   
Alueellisen hyvinvointisuunnitelman valmistelun 
tilannekatsauksen merkitseminen tiedoksi 

 
Valmistelijat ja lisätiedot (etunimi.sukunimi@luvn.fi): 
Österman Pilvi 
Huisjen Isla 
Björksten Jenni 
Wilen Leena 
Rosendahl Sanna K 
  
 

Päätösehdotus    
 
Nuorisovaltuusto päättää merkitä hyvinvointisuunnitelman 
valmistelun tilannekatsauksen tiedoksi 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella on käynnistynyt 
järjestämislain 612/2021 § 7 mukainen valtuustokausittain 
koottava alueellinen hyvinvointikertomus- ja suunnitelman 
laatiminen. Alueellinen hyvinvointikertomus kuvaa Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen asukkaiden hyvinvointia, 
terveyttä ja elinoloja sekä niihin vaikuttavia tekijöitä alueittain 
ja väestöryhmittäin. Suunnitelmassa määritellään tavoitteet, 
toimenpiteet, mittarit ja seuranta valtuustokaudelle.  
 
Hyvinvointikertomus- ja suunnitelma laaditaan yhteistyössä 
alueen kuntien ja HUS-yhtymän kanssa. Järjestöjä 
osallistetaan valmisteluun järjestöjen teemaverkostojen ja 
järjestöneuvottelukunnan kautta kevään 2025 aikana. 
Asukasosallisuutta kertomuksen valmisteluun on toteutettu 
mm. asukaskyselyn avulla. Alueellinen hyvinvointikertomus ja 
-suunnitelma on tarkoitus käsitellä aluevaltuustossa 
9.10.2026.  

 
Alueellisen hyvinvointikertomuksen pohjalta laaditaan 
alueellinen hyvinvointisuunnitelma, joka sisältää 
ikäryhmittäiset hyvinvointisuunnitelmat: alueellisen lasten ja 



nuorten hyvinvointisuunnitelman, ikääntyneiden 
hyvinvointisuunnitelman sekä alueellisen 
opiskeluhuoltosuunnitelman. Alueellinen neuvolasuunnitelma 
on valmistunut keväällä 2025. Vammaiset ja pitkäaikaissairaat 
huomioidaan läpileikkaavasti ikäryhmittäisissä suunnitelmissa. 
Valmistelua on pohjustettu vammaisneuvoston 
puheenjohtajiston kanssa vuoden 2025 alkupuolella.  
 
Nuorisovaltuustolle esitellään alueellisen 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman valmistelun tilanne 
ja suunnitelman etenemisen aikataulu.  
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